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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Miscellaneous Special Projects Division (XN)/Division
des projets spéciaux divers (XN)

Canadian Building

219 Laurier Ave. West, 13th Floor

Room 13077

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

Amendment 002

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EN578-133194/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

20133194 2013-04-04

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$XN-107-25610

File No. - N° de dossier
107xn.EN578-133194

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin T'meZone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving

on - le 2013-04-08 TImeEDT

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Fulton, Lorna

Buyer Id - Id de I'acheteur
107xn

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 952-0387 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 952-1440

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
PWGSC

219 LAURIER AVENUE WEST

OTTAWA.ON

K1A 0S5

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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THE SOLICITATION AMENDMENT No. 002 IS RAISED TO MODIFY THE BID
SOLICITATION AND ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.

Modification #008

Reference:

Attachment 4.1: Evaluation Criteria for Resource Category # 4. P.1 Change Management Consultant
(Level 3) - Transition Team Lead, (b) Rated Requirements: Rated Requirement R-1.

Modification #008:

At # 4 (b): Rated Requirement R-1, Delete the first paragraph and replace with new contents as
follows:

The bidder’s proposed resource should have experience delivering presentations and facilitating open
forum discussions with multi-stakeholder groups in public or private sector.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question #014

Reference:

Attachment 4.1: Evaluation Criteria for Resource Category # 4. P.1 Change Management Consultant
(Level 3) - Transition Team Lead, (b) Rated Requirements: Rated Requirement R-1.

Question # 014:

“The bidder’s proposed resource should have experience delivering presentations OR facilitating open
forum discussion with multi-stakeholder group in public or private sector.”

Can you please clarify if this is intended to read, “The bidder’'s proposed resource should have
experience delivering presentations AND facilitating open forum discussion with multi-stakeholder
group in public or private sector.” ?

If not, does this mean the resource can score points for delivering presentations to multi-stakeholder
groups in the public or private sector OR from facilitating open forum discussion with multi-stakeholder
groups in public or private sector? Or, can they simply score points from having delivered
presentations (as the reading in R-1 as it stands could be interpreted that way)?

Answer # 014:

Please refer to Modification #008.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN
UNCHANGED
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